
 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidates Siglinda Gashi . 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 06.05.2025 në ora   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor me 

titull: “QASJET METODOLOGJIKE NE MESIMDHENJEN E LLOJEVE ATLETIKORE NE 

SHKOLLAT TONA” e kandidates S ig l inda  Gas h i .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc.dr. Afrim Koca - kryetar 

2. Prof. asoc. dr. Naser Rashiti - mentor 

3. Prof. asst. dr. Kushtrim Berisha- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


